They (it) are (is) sprinkled with holy water.

5

BENEDICTIO ET IMPOSITIO SCAPULARIS NIGRI

SS. CRUCIS ET PASSIONIS D. N. J. C.

Propria Congr. Clericorum Regularium Ssmæ Crucis et Passionis D. N. J. C.

Sacerdos indutus superpelliceo et stola rubea, eo genuflexo, cui Scapulare est imponendum, dicere potest:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui pro redemptióne mundi voluísti nasci, circumcídi, a Judæis reprobári, a Juda tradítore ósculo tradi, vínculis alligári, sicut agnus ínnocens ad víctimam duci, atque conspéctibus Annæ, Cáiphæ, Piláti et Heródis indecénter offérri, a falsis téstibus accusári, flagéllis et oppróbriis vexári, sputis cóspui, spinis coronári, cólaphis cædi, arúndine pércuti, fácie velári, véstibus éxui, Cruci clavis affigi et láncea vulnerári: tu, Dómine, per has sanctíssimas pœnas tuas, et sanctam Crucem et mortem tuam, hujus fámuli tui (*fámulæ tuæ*) intelléctum illúmina, afféctum inflámma, ut caritátis tuæ dulcédine perfúsus (*-a*) lácrimas compunctiónis júgiter effundat, totáque virtúte te díligat, et quæ tibi plácita sunt, tota dilectione perficiat: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui pro redemptióne mundi voluísti nasci, circumcídi, a Judæis reprobári, a Juda tradítore ósculo tradi, vínculis alligári, sicut agnus ínnocens ad víctimam duci, atque conspéctibus Annæ, Cáiphæ, Piláti et Heródis indecénter offérri, a falsis téstibus accusári, flagéllis et oppróbriis vexári, sputis cóspui, spinis coronári, cólaphis cædi, arúndine pércuti, fácie velári, véstibus éxui, Cruci clavis affigi et láncea vulnerári: tu, Dómine, per has sanctíssimas pœnas tuas, et sanctam Crucem et mortem tuam, horum famulórum tuórum (*harum famulárum tuárum*) intelléctum illúmina, afféctum inflámma, ut caritátis tuæ dulcédine perfusi (*-æ*) lácrimas compunctiónis júgiter effundant, totáque virtúte te díligant, et quæ tibi plácita sunt, tota dilectione perficiant: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.

Prædictæ tamen preces omitti possunt ad libitum. Deinde dicit:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Sit nomen Dómini benédictum.

R. Ex hoc nunc et usque in sæculum.

V. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui tégumen mortalitatis nostrae assúmere dignátus es: te humíliter deprecámur; ut hoc induméntum, quod in memóriam tuæ sanctissimæ passiónis et mortis institútum fuit, bene + dícere, et sancti + ficáre dignérис; ut hic fámulus tuus, qui (hæc fámula tua, quæ) ipsum gestáverit, ejúsdem Passiónis párticeps efféctus (-a), ætérnam glóriam tuam cónsequi mereátur: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Mox Sacerdos sacrum Scapulare aspergit aqua benedicta, et illud imponit, dicens:

Induat te Dóminus novum hóminem, ut hac lúgubri pœnitentiæ téssera munitus (-a) júgiter aspicias ad Jesum, quem manus impiórum confixérunt, et dóleas super eum, ut doléri solet in morte primogéniti. **R.** Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui tégumen mortalitatis nostrae assúmere dignátus es: te humíliter deprecámur; ut hoc induméntum, quod in memóriam tuæ sanctissimæ passiónis et mortis institútum fuit, bene + dícere, et sancti + ficáre dignérис; ut hi fámuli tui, qui (hæc fámulae tuæ, quæ) ipsum gestáverint, ejúsdem Passiónis párticipes effécti (-æ), ætérnam glóriam tuam cónsequi mereántur: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Mox Sacerdos sacrum Scapulare aspergit aqua benedicta, et illud imponit, dicens:

Induat vos Dóminus novum hóminem, ut hac lúgubri pœnitentiæ téssera muníti (-æ) júgiter aspiciáatis ad Jesum, quem manus impiórum confixérunt, et doleáatis super eum, ut doléri solet in morte primogéniti. **R.** Amen.

Deinde subjungit:

Et ego ex facultate mihi concéssa recipio te (vos) ad participatióne omnium bonorum spirituálium, quibus ex Apostólico privilégio gaudet Congregatio Sanctissimæ Crucis et Passiónis Dómini nostri Jesu Christi. In nōmine Patris, et Filii, + et Spíritus Sancti. **R.** Amen.

In fine tandem dicitur:

Pássio Dómini nostri Jesu Christi sit semper in córdibus nostris. Amen.

5

BLESSING AND INVESTITURE WITH THE BLACK SCAPULAR OF OUR LORD'S SACRED CROSS AND PASSION

Formerly reserved to the Congregation of Passionists

The one who is to receive the scapular is kneeling. The priest, vested in surplice and red stole, says:

V. Our help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

Lord Jesus Christ, who, in order to redeem the world, willed to be born of a woman, submit to circumcision, to be rejected by the Jews and betrayed by the traitor, Judas, with a kiss; to be bound in chains and led as an innocent Lamb to the slaughter; wantonly made a spectacle of in the presence of Annas and Caiphas, Pilate and Herod; accused by false witnesses; tormented with scourges and indignities; spat upon, crowned with thorns, struck with a reed, blindfolded, stripped of your garments, nailed to the cross, and pierced with a lance. O Lord, by these your sacred sufferings and by your holy cross and death, enlighten your servant's mind and inflame his (her) heart, so that, imbued with your tender charity, he (she) may ever shed tears of compunction, love you with all his (her) heart, and devote himself (herself) wholly to whatever pleases you. We ask this of you who live and reign with God the Father, in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever. **R.** Amen.